Câmara Municipal de Arasoiaba da§erra
Rua Professor Toledo, n" ó68, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13.17210001-0r

Araçoiaba da Serra/SP, I 2 de Setembro de 2023.

Fone: 015-3281-1ó13

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

oficio no 6q t nt

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES
Ref.: Solicitação de troca da lâmpada

, ' 'itti.+.
PRETEITURA MUNICIPAL DE

ARACOIABA DA SERitA

PROTOCOLO

H

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da
Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Exa., através do setor competente, com
relação ao assunto em referência, que efetue a troca de lâmpada queimada, localizada na
Estrada Celso Charuri, altura do número 190, do bairro Jundiaquara, com a MÁxlMA
URGÊNCIA.

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedido feito por
inúmeros munícipes a este Vereador, a fim de viabilizar o trânsito notumo e seguro de
veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes e coibir eventuais delitos.

Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo
para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

*
MANOEL HENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

V. Exa. Senhor Prefeito Municipal
A/C Senhor José Carlos de Quevedo Junior

r 5 [EZ, 2S23

,ror«o,un"-!-PÉ-€-

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site:

CIttPJ: 60.113.17 2/000 l -01

Fone: 0f5-32Ef-f613

Fone: 015-998004747

Fone: 0f5-9970639E9

cEP - 18.190-000

Amém tudo bem Graças a
Deus tá bom sim te aviso
COm Ceftezâ ,:; .,i". l0 3g

Fiz uma solicitação no 0800
que você me mandou no
Facebook e liguei dia 28 e
até agora nada de trocarem a

Iâmpada queimada aqui na

frente da minha casa, será
que você pode de fazer
algo ? O número de
protocolo é 140739-173, já

tiz a reclamação duas vezes,
ao lado de casa tem um
ponto de ônibus e tá muito
escuro e perigoso ur fica na

Rua Estrada Celso Charuri
número 190 casa 1 Bairro
Jundiaquara próximo ao Villa
Material de Construção

ã'-:*
,í".'il"i ê
1Jl ÍJ i

10:45